Протокол родительского собрания «__3__» класса

о выборе модуля комплексного учебного курса

«Основы мировых религиозных культур»

Филиал МКОУ СОШ №5 г.Алагира в с.Бирагзанг

Присутствовали (указать):

 12 родителей;

Заведующая филиалом  - Каргинова А.А.

председатель Управляющего совета школы -  Камарзаева Р.Б.

Результаты выбора родителями (законными представителями) учащихся  «3»

класса модуля комплексного учебного курса «Основы мировых религиозных культур»:

Название модуля ОРКСЭ

Кол-во выборов

(цифрами и письменно)

Основы православной культуры 0 (ноль)

Основы исламской культуры 0 (ноль)

Основы буддийской культуры 0 (ноль)

Основы иудейской культуры 0 (ноль)

Основы мировых религиозных культур 12(двенадцать)

Основы светской этики  0 (ноль)

Дата «30» мая 2015 г.

Классный руководитель__________________ Ф.С.Цаликова

Председатель

родительского комитета класса___________ М.Дзотов.